

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ دسمبر ۲۰۱۹

تصحیح یک اشتباه!

جمعه- ۲۹ قوس ۱۳۹۸ - کابل: با استفاده از رخصتی روز جمعه، امروز بعد از مدتها بدین استادم رفتیم، ضمن بحث در سایر موارد، خیلی صمیمانه و محبت آمیز نظراتش را در مورد مجموع مقاله اخیرم "توطئه ارگ یا جدال درونی" زمینخواران؟! بیان داشت و در عین حال پیشنهاد نمود که اگر در عنوان به جای کلمه "یا"، ترکیب "بر بستر" و یا "بر مبنای"، بیاید هم از لحاظ سیاسی محتوای کاملتری را می رساند و هم با تحلیل متن مطابقت بیشتر خواهد یافت.

به نظر استاد، کلمه "یا" در آن عبارت بیشتر معنای "بدیل" را می رساند در حالی که واقعیت مسأله آن است که توطئه ارگ به هیچ وجه بدیل "جدال درونی زمینخواران" نمی باشد، بلکه "جدال درونی زمینخواران" بستر و زمینه ایست که با تکیه بر آن ارگ قادر می گردد، توطئه اش را به کار انداخته، بارور سازد. هموطنان گرامی!

از آن جایی که، خود استدلال استاد را قانع کننده یافتیم، حیف آمد تا شما را نیز در جریان نقص انتخابم قرار ندهم، امید است شما نیز در تصحیح و تکمیل مطالبی که می نگارم، یار و مددگارم باشید و اما استاد به ارتباط آن مقاله چند تذکر تکمیلی نیز داشتند که اینک خدمت تان تقدیم می گردد:

۱- اولین تذکر تکمیلی استاد بر می گشت به تکمیل ساخت ما از زمینخواران و جنگسالاران و توانائی های آنها در درون هیأت حاکمه فعلی. به نظر استاد هرچند اکثر آنها کمسواد و حتا بیسواد اند، مگر بستر رشد و پرورش آنها و در باتلاقی که شنای سیاسی را فرا گرفته اند، توطئه، نیرنگ و مردم فریبی بوده است. بدان معنا که حتا بیسوادان آنها در خدعه و نیرنگ، در دروغ و ریا، در فریبکاری و توطئه گری نه تنها حرفه ئی تر از ده ها داکتر و ماستر عمل می کنند، بلکه به جرأت می توان نوشت، هرگاه در صفات زشتی که در فوق از آنها نام بردیم درجه ای داده می شد، همین بیسوادان هرکدام چندین دکترا را تصاحب می نمودند.

بناءً این که "غنی احمدزی" بتواند آنها را در چنان دامی گیر بیندازد که رهائی نداشته باشند، زیاد عملی نیست. به اصطلاح آنها آنقدر "گاو موری" دیده اند که "گوساله موری" به نظر شان هیچ است.

۲- دومین نکته که کمبود جدی مقاله را بازتاب می داد، نادیده گرفتن کشور های همسایه و ذی علاقه دور و نزدیک به حفظ افرادی از قماش "قیصاری" بود. به گفته استاد، افرادی از سنخ "قیصاری" که طی سالیان درازی، خود را

در قساوت، میهنفروشی و کشتار بیگناهان تثبیت کرده اند، همیشه مورد توجه دشمنان مردم قرار داشته، هریک از آنها تلاش می ورزد تا چنین افرادی را برای روز مبادا در دامان ناپاک خود جای دهند.

مثلاً همین "قیصاری" با تمام عملکرد ضد ملی و ضد انسانی اش، به یقین از جانب دشمنان مردم افغانستان، چون رژیم های آخوندی ایران، کشور های آسیای میانه حتا ترکیه مورد توجه قرار گفته، این را می دانند که اگر قرار باشد زمانی در شمال افغانستان غایله ای به وجود آورند، مطمئناً "قیصاری" رول بسزائی در ایجاد غایله بازی خواهد کرد.

بناءً هیچ بعید نیست که همین اکنون افغانستان را ترک نکرده و به جای دیگری در آرامش زندگانی ننماید و بدان طریق احتمال هر نوع آسیبی را از "دوستم" رفع نساخته باشد.

دیده شود چه می شود!